Протокол Совета ИВО  18.08.2023г.подразделения ИВДИВО Братск
                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков

Присутствовали: 15 Аватаров
Поимённо:
1) Осипенков Е., Светлакова М., Миненков М., Бубнова Л., Миненкова А., Лукашева А., Милехина Н., Винокурова Е., Столярова Л., Шадрина В., Касаткина Н., Рябцева Г., Высотина Ю.
2) Онлайн: Ионова Л., Рыжова И.
Состоялись:
1.Вхождение в Новое (960, 1025 Арх. ИВДИВО).
2. Новости Съезда в Москве, август 2023г.
3. Боевой Режим ИВДИВО.
4. 43 Здания подразделения, 6 Личных Частных Зданий.
Решение:
1. Всем ДП участвовать в Первой Практике ИВДИВО Первого Сентября 2023г в 8.00 по Москве.
2. Стяжать Здания 448, 960 Арх. Огня Материи, остальные преобразить.
3. Всем ДП стяжать Новое Рождение и Рождение Свыше.
4. Составить, утвердить и оформить План Синтеза Подразделения ИВДИВО Братск.
Срок до 15-го сентября 2023г.
Ответственные: Светлакова М., Касаткина Н.
5. Также всем ДП составить План Синтеза и отправить Касаткиной Н.

Составил ИВДИВО-секретарь: ИВО Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО - Цивилизации Синтеза ИВО, ИВДИВО - секретарь ИВДИВО подразделения Братск Бубнова Лидия

Протокол Совета ИВО  24.08.2023г.подразделения ИВДИВО Братск
                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали: 11 Аватаров
Поимённо:
1) Светлакова М., Бубнова Л., Лукашева А., Милехина Н., Столярова Л., Шадрина В., Рыжова И., Рябцева Г., Высотина Ю.
2) Онлайн: Ионова Л., Касаткина Н..
Состоялись:
1. Разработка командного и индивидуального Фа Должностно Полномочными ИВДИВО Братск.
Ответственная Светлакова М.
2. План Синтеза МО Политической Партии. "Гражданской Империи России" на 2023- 2024г. Ответственная Столярова Л.

Решение:
1. Продолжить разработку Командного Фа с сентября месяца,   один раз в месяц более углубленно.  Ответственная Светлакова М.
2. Проработка Программы Партии и Устава Партии всеми ДП подразделения ИВДИВО Братск.
3. Столяровой Л. Распределить все пункты Программы Партии и Устава Партии всем ДП и составить график проведения занятий один раз в месяц. Срок до  первого сентября.

Составил ИВДИВО-секретарь: ИВО Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО - Цивилизации Синтеза ИВО, ИВДИВО - секретарь ИВДИВО подразделения Братск Бубнова Лидия